
2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est Cristal Bowling

Classements
Classements équipes - Double Mixte Ph 2

Classement Double Mixte Ph 2 - Mixte - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 PEARCE P. DESREUMAUX R. SLUC NANCY 16 3220 3220 201,25
1 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 8 1646 1646 205,75
2 PEARCE Piia SLUC NANCY 8 1574 1574 196,75
2 MARQUIS A. MARQUIS G. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 3149 3149 196,81
1 MARQUIS Guillaume EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1691 1691 211,37
2 MARQUIS Annabelle EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1458 1458 182,25
3 PORTAL N. GARNIER P. PIN BULLS 16 3018 3018 188,62
1 GARNIER Philippe PIN BULLS 8 1672 1672 209,00
2 PORTAL Nathalie PIN BULLS 8 1346 1346 168,25

4 VEAUCOURT M. VAUVILLE A. A.B.C. PONT A MOUSSON 16 2922 2922 182,62
1 VAUVILLE Alix A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1480 1480 185,00
2 VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1442 1442 180,25
5 SIFFERLIN L. SIFFERLIN E. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE16 2881 2881 180,06
1 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1612 1612 201,50
2 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1269 1269 158,62
6 ROBERT L. SOARES R. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2821 2821 176,31
1 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1580 1580 197,50
2 ROBERT Lucie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1241 1241 155,12
7 LEVIEUX S. GERARD P. CONTRE X SPARE 16 2798 2798 174,87
1 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 8 1563 1563 195,37
2 LEVIEUX Stéphanie CONTRE X SPARE 8 1235 1235 154,37
8 SCHAFFNER C. PARI C. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2779 2779 173,68
1 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1452 1452 181,50
2 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1327 1327 165,87
9 GUITTARD Mc. LOUINET M. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2779 2779 173,68
1 LOUINET Michaël BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1545 1545 193,12
2 GUITTARD Marie-ChristineBOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1234 1234 154,25
10 STEMMLER V. MENSAH A. BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM16 2747 2747 171,68
1 MENSAH Achille BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1451 1451 181,37
2 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1296 1296 162,00
11 APPIANI S. APPIANI C. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2659 2659 166,18
1 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1439 1439 179,87
2 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1220 1220 152,50
12 PIERRON M. LEMOINE M. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE16 2594 2594 162,12
1 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1326 1326 165,75
2 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1268 1268 158,50
13 LOUX N. VASSE C. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2542 2542 158,87
1 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1437 1437 179,62
2 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1105 1105 138,12
14 BERTRAND I. BERTRAND S. STELLANTIS ATHLETIC CLUB DE CHARLEVILLE-MEZIERES16 2497 2497 156,06
1 BERTRAND Sylvain STELLANTIS ATHLETIC CLUB DE CHARLEVILLE-MEZIERES8 1327 1327 165,87
2 BERTRAND Isabelle STELLANTIS ATHLETIC CLUB DE CHARLEVILLE-MEZIERES8 1170 1170 146,25

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Double Mixte Ph 2 - Mixte - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ARTERO G. ROUSSET M. A.B.C. PONT A MOUSSON 16 2941 2941 183,81
1 ROUSSET Mathieu A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1676 1676 209,50
2 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1265 1265 158,12
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2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est Classements Cristal Bowling

Classement Double Mixte Ph 2 - Mixte - Honneur ( Suite 1 )
2 GILBAIN S. LUCION P. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2867 2867 179,18
1 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1594 1594 199,25
2 GILBAIN Sylvie BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1273 1273 159,12
3 SIMON L. BOUVET A. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2856 2856 178,50
1 BOUVET Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1502 1502 187,75
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1354 1354 169,25

4 CHRÉTIEN T. PIERSON E. CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB16 2792 2792 174,50
1 PIERSON Emmanuel CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1404 1404 175,50
2 CHRÉTIEN Tiphanie CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1388 1388 173,50
5 GUILLAUME M. GUILLAUME G. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2769 2769 173,06
1 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1405 1405 175,62
2 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1364 1364 170,50
6 SCHMIDT B. HOCHSTER P. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2719 2719 169,93
1 HOCHSTER Philippe LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1389 1389 173,62
2 SCHMIDT Brigitte LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1330 1330 166,25
7 FROMAGEAT A. SCHOTT T. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2685 2685 167,81
1 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1452 1452 181,50
2 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1233 1233 154,12
8 GUITTARD J. LUCION C. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2685 2685 167,81
1 GUITTARD Johnny BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1423 1423 177,87
2 LUCION Corinne BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1262 1262 157,75
9 BOFFIN-ANDRE K. DEBUYSER S. CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB16 2678 2678 167,37
1 DEBUYSER Steeve CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1498 1498 187,25
2 BOFFIN-ANDRE Kiara CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1180 1180 147,50
10 ANTZENBERGER G. METZGER V. BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM16 2658 2658 166,12
1 ANTZENBERGER Gilles BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1386 1386 173,25
2 METZGER Valérie BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1272 1272 159,00
11 WEISSE B. MALTHIERY B. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2614 2614 163,37
1 WEISSE Béatrice EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1313 1313 164,12
2 MALTHIERY Bruno EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1301 1301 162,62
12 ESCHBACH S. ESCHBACH P. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2544 2544 159,00
1 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1385 1385 173,12
2 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1159 1159 144,87
13 DIDRICH P. MARQUIS C. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2538 2538 158,62
1 MARQUIS Claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1297 1297 162,12
2 DIDRICH Patricia EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1241 1241 155,12
14 SCHAEFFER H. HOELTZEL Mc. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2528 2528 158,00
1 HOELTZEL Marie-Claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1364 1364 170,50
2 SCHAEFFER Hugues EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1164 1164 145,50
15 PINTE V. MEZZETTA Jp. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2512 2512 157,00
1 MEZZETTA Jean-PierreEUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1453 1453 181,62
2 PINTE Vanessa EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1059 1059 132,37
16 FORTES M. MEHR Jp. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2416 2416 151,00
1 MEHR Jean-Pierre LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1287 1287 160,87
2 FORTES Muriel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1129 1129 141,12
17 JOST B. BERNARD N. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2401 2401 150,06
1 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1278 1278 159,75
2 BERNARD Nathalie LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1123 1123 140,37

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est Classements Cristal Bowling

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SIMON L. BOUVET A. 23/11 478
2 PEARCE P. DESREUMAUX R. 23/11 433
3 MARQUIS A. MARQUIS G. 23/11 430
4 CHRÉTIEN T. PIERSON E. 23/11 424
5 ROBERT L. SOARES R. 23/11 423

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PEARCE P. DESREUMAUX R. 23/11 834
2 PORTAL N. GARNIER P. 23/11 816
3 SIMON L. BOUVET A. 23/11 815
4 MARQUIS A. MARQUIS G. 23/11 809
5 ARTERO G. ROUSSET M. 23/11 797

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 MARQUIS Guillaume EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1691 211,37
2 ROUSSET Mathieu A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1676 209,50
3 GARNIER Philippe PIN BULLS 8 1672 209,00
4 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 8 1646 205,75
5 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1612 201,50
6 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1594 199,25
7 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1580 197,50
8 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 8 1563 195,37
9 LOUINET Michaël BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1545 193,12
10 BOUVET Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1502 187,75
11 DEBUYSER Steeve CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1498 187,25
12 VAUVILLE Alix A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1480 185,00
13 MEZZETTA Jean-Pierre EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1453 181,62
14 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1452 181,50
15 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1452 181,50
16 MENSAH Achille BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1451 181,37
17 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1439 179,87
18 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1437 179,62
19 GUITTARD Johnny BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1423 177,87
20 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1405 175,62
21 PIERSON Emmanuel CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1404 175,50
22 HOCHSTER Philippe LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1389 173,62
23 ANTZENBERGER Gilles BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1386 173,25
24 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1385 173,12
25 BERTRAND Sylvain STELLANTIS ATHLETIC CLUB DE CHARLEVILLE-MEZIERES8 1327 165,87
26 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1326 165,75
27 MALTHIERY Bruno EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1301 162,62
28 MARQUIS Claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1297 162,12
29 MEHR Jean-Pierre LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1287 160,87
30 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1278 159,75
31 SCHAEFFER Hugues EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1164 145,50

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 PEARCE Piia SLUC NANCY 8 1574 196,75
2 MARQUIS Annabelle EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1458 182,25
3 VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1442 180,25
4 CHRÉTIEN Tiphanie CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1388 173,50
5 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1364 170,50
6 HOELTZEL Marie-Claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1364 170,50
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2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est Classements Cristal Bowling

Classement 2026-Challenge Double Mixte Ph 2 Région Grand Est - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

7 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1354 169,25
8 PORTAL Nathalie PIN BULLS 8 1346 168,25
9 SCHMIDT Brigitte LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1330 166,25
10 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1327 165,87
11 WEISSE Béatrice EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1313 164,12
12 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1296 162,00
13 GILBAIN Sylvie BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1273 159,12
14 METZGER Valérie BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1272 159,00
15 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 1269 158,62
16 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 1268 158,50
17 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1265 158,12
18 LUCION Corinne BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1262 157,75
19 ROBERT Lucie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1241 155,12
20 DIDRICH Patricia EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1241 155,12
21 LEVIEUX Stéphanie CONTRE X SPARE 8 1235 154,37
22 GUITTARD Marie-Christine BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1234 154,25
23 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1233 154,12
24 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1220 152,50
25 BOFFIN-ANDRE Kiara CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB8 1180 147,50
26 BERTRAND Isabelle STELLANTIS ATHLETIC CLUB DE CHARLEVILLE-MEZIERES8 1170 146,25
27 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1159 144,87
28 FORTES Muriel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1129 141,12
29 BERNARD Nathalie LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1123 140,37
30 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 1105 138,12
31 PINTE Vanessa EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 1059 132,37

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUVET Alain 23/11 290
2 DESREUMAUX Romuald 23/11 268
3 SIFFERLIN Laurent 23/11 258
4 ROUSSET Mathieu 23/11 257
5 PIERSON Emmanuel 23/11 252

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARQUIS Guillaume 23/11 473
2 DESREUMAUX Romuald 23/11 464
3 ROUSSET Mathieu 23/11 460
4 GARNIER Philippe 23/11 452
5 LOUINET Michaël 23/11 447

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHRÉTIEN Tiphanie 23/11 255
2 PEARCE Piia 23/11 221
3 MARQUIS Annabelle 23/11 218
4 SCHAFFNER Claudine 23/11 213
5 LUCION Corinne 23/11 210

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHRÉTIEN Tiphanie 23/11 440
2 PEARCE Piia 23/11 405
3 MARQUIS Annabelle 23/11 397
4 VEAUCOURT Martine 23/11 393
5 SCHAFFNER Claudine 23/11 376
5 SIMON Louise 23/11 376

Classement trié par meilleure série par piste
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